Pars Quarta.

e

Tercia

Tertio, rogando Deum, ut continiam nobis concilium
Passionis Christi memoriam.

Quarto, exorando Deum, ut nobis tribuat occasio-
nem patiendi cum Christo, & compatiendi Crucifixu:
quia sicut patiendo Christus Caput nostrum concinit
quod ad sufficientiam meritorum suorum; ita velim
patiendo concurreat debent membra quod ad efficaciam.

Quinto & ultimo, magna cum ubertate contingit
hæc applicatio in deuota laudissimi altaris Sacrae
eisumptionis.

Ad eandem applicationem multum conductus suble-
vatio mentis in eum cum consideratione, quatuor
tertia Christi afflita sunt ante conspectum Dei. S. Iohannes

Apoc. 4. eadem conspicuit in forma mar. s. (In conspectu sedis tan-

Apoc. 8. quam mare vitreum simile Christi filii) & in forma altaria

Apoc. 5. in quo et ignis & incensum; sicut etiam sub symbolo
occisi Agni. In medio throni, Eccl. Agnum sanctum tan-

quam occisum. Et merito sub figura aquaz, ignis, &
censi significatur Christi merita; quia animes nostras

lauant, purificant, ac suauissimo virtutum Deo gratia-

marum adimplent odore. Sed præ cœtu ante Deum
conspicuum stebat Agnus occisus, videlicet Christus

cum sanctissimis plagiis, author & causa omnium meri-
torum. In quibus visionibus duo, que ad fructum

conducunt, aduentanda sunt. Primum, quod Apoc.

Apoc. 8. Ius accipiebat ignem de Altari, & mittebat inter terram &
significat Christum summam habentem autoritatem

cui conuenit donare Ecclesia merita sua, relutiad-
dant siue praestitit in die Pentecostes. Secundum,

quod omnes Sancti in cœlo Christo gratias per solu-
bant pro ratione gratia, cantando canticum nouum, inla-

Apoc. 5. dem Christi, dicendo: Dignus es, Domine, accepto-
brum. & averire signacula eius: quoniam occisus es, O

domini nostri Deo in Sanguine tuo. In hac gratiarum

et one Santos illos imitari debemus, ut insitâ dice-
tur. Et hæc sufficiant circa applicationem

meritorum Christi.